

Príloha č. 1 ku SP

Obchodné meno uchádzača: ¹	DRYADA garden, s.r.o.
Adresa uchádzača:	Oravské Veselé 379, 029 62 Oravské Veselé
Meno oprávnenej osoby podpisovať za firmu:	Zuzana Šimurdová, konateľka
Meno kontaktnej osoby a jej funkcia:	Ing. Petra Kubisová, projektový manažér
Číslo TEL. a FAXu kontaktnej osoby:	+421 ;
E-mail kontaktnej osoby:	petra.kubisova@dryadagarden.sk

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA – PONUKA

Por.č.	Predmet	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	Celková cena za predmet zákazky	250 480,70	50 096,14	300 576,84

(Celkovú cenu za predmet zákazky uvedie na základe vyplnenej Prílohy č. 1 „Cenová ponuka zhotoviteľa - rozpočet“ Zmluvy o dielo, t.j. „VV a Zadanie“. Verejný obstarávateľ požaduje oceniť všetky položky uvedené v prílohách.)

Do cenovej ponuky je potrebné zahrnúť všetky náklady spojené s realizáciou. Pokiaľ sú v špecifikácii pomenovaní konkrétni výrobcovia produktov pripúšťame a akceptujeme ekvivalenty iného výrobcu, výrobného postupu, značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. Ekvivalent je potrebné viditeľne označiť v Cenovej ponuka zhotoviteľa – rozpočet.

Vyššie uvedenú ponuku sme vypracovali v súvislosti s verejným obstarávaním vyhláseným verejným obstarávateľom v zmysle Opisu predmetu zákazky v rozsahu, ktorý je určený v súťažných podkladoch.

Táto ponuka je záväzná do uplynutia lehoty viazanosti ponúk uvedenej v súťažných podkladoch verejného obstarávania.

V Oravskom Veselom, 01.02.2023



DRYADA garden, s.r.o.
Oravské Veselé č.d.379
Oravské Veselé
dryadagarden.sk
IČO: 442023393130
Kontaktnej osoby

¹ V prípade podania spoločnej ponuky je potrebné v tomto riadku tabuľky uviesť obchodné meno kontaktného uchádzača, ktorého si spoločne určila skupina uchádzačov. Ďalej je k návrhu na plnenie kritérií potrebné priložiť na samostatnom liste Obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, telefónne číslo a e-mail každého uchádzača skupiny.

Príloha č. 1 ku SP

Obchodné meno uchádzača: ¹	GreenDream s.r.o.
Adresa uchádzača:	Odborárov 34A 945 01 Komárno
Meno oprávnenej osoby podpisovať za firmu:	Gergely Kubovics -konateľ
Meno kontaktnej osoby a jej funkcia:	Gergely Kubovics-konateľ
Číslo TEL. a FAXu kontaktnej osoby:	+421 903 455 997
E-mail kontaktnej osoby:	greendream@greendream.sk

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA – PONUKA

Por.č.	Predmet	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	Celková cena za predmet zákazky	201 563,18	40 312,64	241 875,82

(Celkovú cenu za predmet zákazky uvedie na základe vyplnenej Prílohy č. 1 „Cenová ponuka zhotoviteľa - rozpočet“ Zmluvy o dielo, t.j. „VV a Zadanie“. Verejný obstarávateľ požaduje oceniť všetky položky uvedené v prílohách.)

Do cenovej ponuky je potrebné zahrnúť všetky náklady spojené s realizáciou. Pokiaľ sú v špecifikácii pomenovaní konkrétni výrobcovia produktov pripúšťame a akceptujeme ekvivalenty iného výrobcu, výrobného postupu, značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. Ekvivalent je potrebné viditeľne označiť v Cenovej ponuka zhotoviteľa – rozpočet.

Vyššie uvedenú ponuku sme vypracovali v súvislosti s verejným obstarávaním vyhláseným verejným obstarávateľom v zmysle Opisu predmetu zákazky v rozsahu, ktorý je určený v súťažných podkladoch.

Táto ponuka je záväzná do uplynutia lehoty viazanosti ponúk uvedenej v súťažných podkladoch verejného obstarávania.

Komárno 01.02.2023

.....
 Gergely Kubovics -konateľ
 GreenDream s.r.o.
 podpis oprávnenej osoby

¹ V prípade podania spoločnej ponuky je potrebné v tomto riadku tabuľky uviesť obchodné meno kontaktného uchádzača, ktorého si spoločne určila skupina uchádzačov. Ďalej je k návrhu na plnenie kritérií potrebné priložiť na samostatnom liste Obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, telefónne číslo a e-mail každého uchádzača skupiny.

Obchodné meno uchádzača: ¹	Janiga – Záhradníctvo s.r.o.
Adresa uchádzača:	Bešeňová 194, 03483
Meno oprávnenej osoby podpisovať za firmu:	Ing. Mário Janiga
Meno kontaktnej osoby a jej funkcia:	Ing. Mário Janiga, konateľ
Číslo TEL. a FAXu kontaktnej osoby:	+421 9 00000000
E-mail kontaktnej osoby:	M @gmail.com

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA – PONUKA

Por.č.	Predmet	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	Celková cena za predmet zákazky	249 349, 69	49 869, 94	299 219, 63

(Celkovú cenu za predmet zákazky uvedie na základe vyplnenej Prílohy č. 1 „Cenová ponuka zhotoviteľa - rozpočet“ Zmluvy o dielo, t.j. „VV a Zadanie“. Verejný obstarávateľ požaduje oceniť všetky položky uvedené v prílohách.)

Do cenovej ponuky je potrebné zahrnúť všetky náklady spojené s realizáciou. Pokiaľ sú v špecifikácii pomenovaní konkrétni výrobcovia produktov pripúšťame a akceptujeme ekvivalenty iného výrobcu, výrobného postupu, značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. Ekvivalent je potrebné viditeľne označiť v Cenovej ponuka zhotoviteľa – rozpočet.

Vyššie uvedenú ponuku sme vypracovali v súvislosti s verejným obstarávaním vyhláseným verejným obstarávateľom v zmysle Opisu predmetu zákazky v rozsahu, ktorý je určený v súťažných podkladoch.

Táto ponuka je záväzná do uplynutia lehoty viazanosti ponúk uvedenej v súťažných podkladoch verejného obstarávania.

Bešeňová, 02.02.2023

Janiga - Záhradníctvo s.r.o.
034 83 Bešeňová 194/13
IČO: 50 810 561
DIČ: SK201432012

Ing. Mário Janiga
podpis oprávnenej osoby

¹ V prípade podania spoločnej ponuky je potrebné v tomto riadku tabuľky uviesť obchodné meno kontaktného uchádzača, ktorého si spoločne určila skupina uchádzačov. Ďalej je k návrhu na plnenie kritérií potrebné priložiť na samostatnom liste Obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, telefónne číslo a e-mail každého uchádzača skupiny.

Obchodné meno uchádzača: ¹	KULLA SK, s.r.o.
Adresa uchádzača:	Trnavská cesta 110/B, 821 01 Bratislava
Meno oprávnenej osoby podpisovať za firmu:	Ing. Michal Kulla, konateľ
Meno kontaktnej osoby a jej funkcia:	Ing. Eva Rigin, obchodný manažér
Číslo TEL. a FAXu kontaktnej osoby:	00421/5 1
E-mail kontaktnej osoby:	o rigin@kulla.eu

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA – PONUKA

Por.č.	Predmet	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	Celková cena za predmet zákazky	231 196,10	46 239,22	277 435,32

(Celkovú cenu za predmet zákazky uvedie na základe vyplnenej Prílohy č. 1 „Cenová ponuka zhotoviteľa - rozpočet“ Zmluvy o dielo, t.j. „VV a Zadanie“. Verejný obstarávateľ požaduje oceniť všetky položky uvedené v prílohách.)

Do cenovej ponuky je potrebné zahrnúť všetky náklady spojené s realizáciou. Pokiaľ sú v špecifikácii pomenovaní konkrétni výrobcovia produktov pripúšťame a akceptujeme ekvivalenty iného výrobcu, výrobného postupu, značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. Ekvivalent je potrebné viditeľne označiť v Cenovej ponuka zhotoviteľa – rozpočet.

Vyššie uvedenú ponuku sme vypracovali v súvislosti s verejným obstarávaním vyhláseným verejným obstarávateľom v zmysle Opisu predmetu zákazky v rozsahu, ktorý je určený v súťažných podkladoch.

Táto ponuka je záväzná do uplynutia lehoty viazanosti ponúk uvedenej v súťažných podkladoch verejného obstarávania.

V Bratislave, dňa 1.2.2023

Ing. Michal Kulla, konateľ
podpis oprávnenej osoby

KL
T

.O.
B

5

¹ V prípade podania spoločnej ponuky je potrebné v tomto riadku tabuľky uviesť obchodné meno kontaktného uchádzača, ktorého si spoločne určila skupina uchádzačov. Ďalej je k návrhu na plnenie kritérií potrebné priložiť na samostatnom liste Obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, telefónne číslo a e-mail každého uchádzača skupiny.